PAGE
6

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2016  года                                                                        № 33/243-4
	О результатах выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Мезенского муниципального района по одно – и многомандатным избирательным округам

На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, в соответствии с пунктом 3 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать выборы депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №1, двухмандатному избирательному округу №2, одномандатному избирательному округу №3,  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

1.1. по четырехмандатному избирательному округу №1 -

Казакову Наталью Анатольевну
Коршакова Александра Анатольевича

Кубышкина Илью Владимировича

Соснина Сергея Валерьевича

1.2. по двухмандатному избирательному округу №2 -

Гмырина Геннадия Федоровича
Лочехина Николая Андреевича

1.3. по одномандатному избирательному округу №3 -

Окулову Любовь Васильевну

2. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Долгощельское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Долгощельское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Лоскутову Екатерину Семеновну
Медведева Алексея Ивановича

Селивёрстова Александра Станиславовича

Селивёрстову Юлию Ивановну

Широкого Алексея Витальевича

Шуваеву Елену Владимировну

Шуваеву Ирину Александровну

3. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Дорогорское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Дорогорское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Башловкину Александру Владимировну

Гладкую Елизавету Львовну

Дементьевскую Елену Алексеевну

Епишкину Наталью Анатольевну

Кашунину Светлану Евгеньевну

Митькина Владимира Евгеньевича

Серебренникову Оксану Викторовну

4. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Жердское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Жердское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Анашкину Людмилу Николаевну

Житову Зинаиду Федоровну

Качегова Дмитрия Валентиновича

Митькина Николая Евгеньевича

Митькину Ольгу Владимировну

Решетову Ирину Ивановну

Чикину Галину Германовну
5. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Каменское» четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Каменское» четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Авдееву Ольгу Вениаминовну

Воронцову Марию Юрьевну

Ещенко Лидию Прокопьевну

Кондратьеву Светлану Анатольевну

Лихачеву Наталью Степановну

Михеева Сергея Витальевича

Падрухину Валентину Николаевну

Прокопьеву Екатерину Владимировну

Федоркова Андрея Георгиевича

Чеснокову Екатерину Александровну

6. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Козьмогородское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Козьмогородское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Борисова Анатолия Владимировича
Кушкову Антонину Кимовну

Ружникову Наталью Прокопьевну

Ситкову Анну Юрьевну

Торцеву Людмилу Владимировну

Чуркину Яну Вячеславовну

Щебланову Лидию Леонидовну

7. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Койденское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Койденское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Вылко Алексея Петровича

Вылко Нину Васильевну

Малыгину Марию Арнаольфовну

Титова Константина Александровича

Титова Петра Леонидовича

Титова Юрия Вениаминовича

Хлопина Александра Афанасьевича

8.  Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мезенское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1, двухмандатному избирательному округу №2, одномандатному избирательному округу №3,  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Мезенское» четвертого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

8.1. по семимандатному избирательному округу №1-

Бобылева Ивана Евгеньевича

Кубышкину Валентину Брониславовну

Мишукова Александра Сергеевича

Перепелкина Артура Валерьевича

Прялухина Фёдора Степановича

Самылова Алексея Юрьевича

Ярцева Андрея Владимировича

8.2 по двухмандатному избирательному округу №2-

Автаеву Оксану Владимировну

Коткину Татьяну Васильевну

8.3 по одномандатному избирательному округу №3 –

Аникиеву Надежда Васильевну

9. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ручьевское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Ручьевское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Василенко Николая Геннадьевича
Голубина Андрея Михайловича

Дорофееву Елену Самсоновну

Парфёнову Елену Алексеевну

Ушакову Валентину Викторовну

Хардаминова Алексея Леонидовича

Юрьева Игоря Николаевича

10. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Совпольское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Совпольское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Кошелева Андрея Николаевича

Кошелеву Светлану Николаевну

Подсосенную Нину Алексеевну

Попова Александра Егоровича

Таборскую Нину Викторовну

Таборскую Римму Германовну

Титову Веру Вольевну

11. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Соянское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Соянское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Горбунову Тамару Сергеевну

Коптякову Александру Петровну

Крапивина Виталия Николаевича

Мелехова Игоря Николаевича

Нечаеву Ангелину Васильевну

Нечаеву Екатерину Александровну

Рычкову Татьяну Евгеньевну

12. Считать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Целегорское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу  состоявшимися и действительными.

Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Целегорское» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Борисова Михаила Владимировича

Кыркунова Сергея Александровича

Михайлову Валентину Федоровну

Попову Валентину Васильевну

Сидорова Леонида Степановича

Щепихина Егора Ионовича

Щепихину Надежду Александровну

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина